

収 支 計 算 書

令和 4年 4月 1日から令和 5年 3月31日まで

(単位：円)

科 目	予 算 額	決 算 額	差 異	執行率
I 事業活動収支の部				
1. 事業活動収入				
(1) 特定資産運用収入	293,000	280,131	12,869	95.61
(2) 入会金収入	150,000	333,000	△183,000	222.00
(3) 会費収入	14,820,000	14,732,000	88,000	99.41
(4) 事業収入	1,096,199,000	1,146,684,887	△50,485,887	104.61
(5) 補助金等収入	121,605,000	146,626,756	△25,021,756	120.58
(6) 負担金収入	10,580,000	10,655,000	△75,000	100.71
(7) 寄付金収入	1,000	0	1,000	0.00
(8) 雑収入	45,406,000	57,204,784	△11,798,784	125.99
(9) 指定正味財産からの振替収入	1,322,000	0	1,322,000	0.00
(10) 他会計からの繰入金収入	89,000	474,468,498	△474,379,498	***.**
事業活動収入計	1,290,465,000	1,850,985,056	△560,520,056	143.44
2. 事業活動支出				
(1) 事業費支出	1,266,295,000	1,320,589,807	△54,294,807	104.29
(2) 管理費支出	41,724,000	48,812,068	△7,088,068	116.99
(3) 他会計への繰入金支出	89,000	474,468,498	△474,379,498	***.**
事業活動支出計	1,308,108,000	1,843,870,373	△535,762,373	140.96
事業活動収支差額	△17,643,000	7,114,683	△24,757,683	-40.33
II 投資活動収支の部				
1. 投資活動収入				
(1) 特定資産取崩収入	8,000	108,394,844	△108,386,844	***.**
投資活動収入計	8,000	108,394,844	△108,386,844	***.**
2. 投資活動支出				
(1) 特定資産取得支出	16,613,000	54,633,226	△38,020,226	328.86
(2) 固定資産取得支出	3,764,000	129,285,448	△125,521,448	***.**
投資活動支出計	20,377,000	183,918,674	△163,541,674	902.58
投資活動収支差額	△20,369,000	△75,523,830	55,154,830	370.78
III 財務活動収支の部				
1. 財務活動収入				
(1) 借入金収入	0	40,000,000	△40,000,000	0.00
財務活動収入計	0	40,000,000	△40,000,000	0.00
2. 財務活動支出				
(1) 借入金返済支出	0	4,651,000	△4,651,000	0.00
財務活動支出計	0	4,651,000	△4,651,000	0.00
財務活動収支差額	0	35,349,000	△35,349,000	0.00
IV 予備費支出	1,282,000	1,282,000	-	-
当期収支差額	△39,294,000	△33,060,147	△6,233,853	84.14
前期繰越収支差額	707,974,758	359,005,233	348,969,525	50.71
次期繰越収支差額	668,680,758	325,945,086	342,735,672	48.74